
          

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 грудня 2020 року      № 36 
 
 
Про затвердження структури  
та чисельності Комунальної установи  
„Централізована бухгалтерія”  
Млинівської селищної ради  
Рівненської області 
 

Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Цивільним та Бюджетним кодексами України, Типовим положенням про 
бухгалтерську службу бюджетної установи, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.01.2011 № 59, за погодженням з постійною 
комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку та з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та  
транспорту, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити структуру Комунальної установи „Централізована 
бухгалтерія” Млинівської селищної ради Рівненської області чисельністю 9 
штатних одиниць, а саме: 

Керівник - 1штатна одиниця 
Головний бухгалтер - 1 штатна одиниця 
Бухгалтер - 4 штатні одиниці 
Економіст - 1 штатна одиниця 
Касир - 1 штатна одиниця 
Спеціаліст з державних закупівель - 1 штатна одиниця 
 
2. Комунальній установі „Централізована бухгалтерія” Млинівської 

селищної ради Рівненської області підготувати штатний розпис у відповідності 
до даного рішення та подати селищному голові на затвердження. 

 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування,  фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 
Селищний голова     Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


